27111602 Martillos 7,434.00

27112004 Palas 11,505.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 126,466.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 126,466.50

Total 126,466.50

El monto de : **Ciento veintiseis  mil cuatrocientos sesenta y seis con 50/100 (126,466.50)